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Vodafone distribuerar tjänster och produkter i

SIBAs varuhus
Vodafone och SIBA har skrivit ett samarbetsavtal i syfte att erbjuda Vodafone som

mobiloperatör åt SIBAs kunder. Vodafone kommer att finnas på plats i samtliga SIBA-

varuhus i Sverige från och med nästa vecka.

För Vodafone Sverige innebär avtalet att företaget fortsätter att etablera nya former av

distributionskanaler för försäljning av tjänster och produkter, och därigenom ökar sin

kontaktyta mot konsumentmarknaden. Tidigare i år har Vodafone bland annat tecknat

liknande avtal med ICA och El-Giganten.

För SIBA, som är en av Sveriges största återförsäljare av mobiltelefoner, betyder avtalet en

stor möjlighet att ta ytterligare marknadsandelar på telekomförsäljningen i Sverige.

 – Avtalet med Vodafone innebär att vi breddar vårt tjänsteutbud. För våra kunder innebär

det större valfrihet, säger Hans Lindner, inköpsansvarig för Telefoni på SIBA.

– Vi är givetvis mycket glada över detta samarbete med SIBA, som har ett starkt varumärke

och är en av de största detaljhandelskedjorna i Norden. För Vodafone är det viktigt att bygga

ett distributionsnät som når brett på konsumentmarknaden för att ytterligare ta

marknadsandelar i det segmentet, säger Göran Mannerstråle, affärsområdeschef

Konsument på Vodafone i Sverige.

Vodafones produkter och tjänster kommer att finnas tillgängliga i SIBAs 36 varuhus i Sverige

i början av vecka 43.

För mer information kontakta:

Vodafone

Göran Mannerstråle, affärsområdeschef, Konsument, Vodafone

Telefon: 0708-33 18 45, e-post: goran.mannerstrale@vodafone.se

SIBA

Johanna Eurén, informationsansvarig SIBA

Telefon: 0704-500 113 e-post: johanna.euren@siba.se   

 



Europolitan Vodafone AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.

Verksamheten bedrivs av Europolitan Vodafone AB och dess dotterbolag Vodafone Sverige

AB och Vodafone Stores AB. Majoritetsägare är Vodafone Group Plc som äger 73,1 procent

av aktierna och resterande 26,9 procent innehas av privata aktieägare, investmentbolag och

pensionsfonder. Vodafone Group är världens största mobila nätverk och finns i 28 länder på

fem kontinenter med över 229 miljoner mobilteleanvändare. Våra tjänster effektiviserar

företagens verksamheter och gör det enklare och roligare för människor att kommunicera.

Läs mer på www.vodafone.se och www.vodafone.com.

SIBA grundades 1951 och är idag en av nordens största detaljhandelskedjor inom

hemelektronik med 52 varuhus i Sverige, Norge och Danmark. Koncernen omsatte under

räkenskapsåret 2000/2001 SEK 3,2 mdr och har ca 900 anställda.


